te Naloga za izmienu garanciie br. 526031/Dodatka br.3
Garanciii br. 526031 za uredno placanie obveza od 28.10.2022. godine koiom se produliuie
rok valianosti do 24.06.2023. godine;

B) Nalog za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 531925 u iznosu od 36.000,00 € (trideset sest
tisuca eura) od 24.01.2022. godine s rokom dospijeca 25.01.2023. godine (partiia kredita 021-55-
925174、:

Iznos dospjele trazbine 3.088,71 EUR/23,271,89 kn (kn)

Glavnica 3.005,96 EUR/22.648,41 kn (kn)

Kamate 82,75 EUR/623,48 kn (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka 0.00 EUR/0^00 kn (kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

• Izvadak iz poslovnih knjiga sa staniem na dan 29.03.2023. godine;
• Preslika Naloga za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 531925 u iznosu od 36.000,00 €

(trideset sest tisuca eura) od 24,01.2022. godine s rokom dosmieca 25.01.2023. godine (partiia
kredita 021-55-925174);

0 Nalog za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 530287 u iznosu od 73.000,00 € (sedamdeset tri
tisuce eura) od 29.11.2021. godine s rokom dospiieca 30.1L2022. godine (partiia kredita 021-55-
91863n；

Iznos dospjele trazbine 16,06 EUR/ (kn)

Glavnica 0.00 EUR/0,00 kn (kn)

Kamate 16,06 EUR/ (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka ❶.00 EUR/0^00 kn (kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

• Izvadak iz poslovnih krniga sa staniem na dan 29.03.2023. godine;
• Preslika Naloga za kunski kredit s valutnom Klauzulom br. 53028 / u iznosu od 73.000.00 €

(sedamdeset tri tisuce eura) od 29.11.2021. godine s rokom dospiieca 30.11.2022. godine
(partiia kredita 021-55-918631):

D) Nalog za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 532861 u iznosu od 20.000,00 € (dvadeset tisuca
eura) od 23.02.2022. godine s rokom dospiieca 27.02.2023.

[...]

• Preslika Naloga za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 532861 u iznosu od 20.000,00 €

(dvadeset tisuca eura) od 23.02.2022. godine s rokom dospiieca 27.02.2023. gpdine rpartija
kredita 021-55-929471):

E) Nalog za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 535145 u iznosu od 67.000,00 € (sezdeset sedam
tisuca eura) od 11.05.2022. godine s rokom dospiieca 15.05.2023. godine (partiia kredita 021-55-
940394):

Iznos dospjele trazbine 17.120,80 EUR/128.996,67 kn (kn)

Glavnica 16.749,99 EUR/126.202,80 kn (kn)

Kamate 370,81 EUR/2.793,87 kn (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka 11.200^51 EUR/84.390,24 

kn(kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

參 Izvadak iz poslovnih knjiga sa staniem na dan 29.03.2023. godine;
• Preslika Naloga za kunski kredit s valutnom Klauzulom br. 535145 u iznosu od 67.000.00 €

(sezdeset sedam tisuca eura) od 11.05.2022. godine s rokom dospiieca 15.05.2023. godine
(partiia kredita 021-55-940394);

F) Nalog za kunski kredit s valutnom klauzulom br. 537073 u iznosu od 41.000,00 € (cetrdeset iedna
tisuca eura) od 13.07.2022. godine s rokom dospiieca 14.07.2023.